
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с допущенными техническими ошибками 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Правилаземлепользования и застройкиСуксунского 

городского округа Пермского края, утвержденные Постановление 

Администрации Суксунского городского округа от 21.02.2022 № 84 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки Суксунского городского 

округа Пермского края» (далее – Правила), следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 части 3 статьи 21 Правил слова «в разделе 9 настоящей 

статьи.» заменить словами «частью 8 настоящей статьи.»; 

1.2. В части 7 статьи 21 Правил слова «в части 9 настоящей статьи.» 

заменить словами «в части 8 настоящей статьи.»; 

1.3. В части 4 статьи 24 Правил слова «указанных в пункте 6.3 

настоящей статьи» заменить словами «указанных в части 3 настоящей статьи»; 

1.4. В статье 25 Правил слова «Таблица 7» заменить словами «Таблица 

8»; 

1.5. Таблицы 9-31 считать таблицами 8-30 соответственно. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                              П. Г. Третьяков 

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
Суксунского городского округа 
Пермского края, утвержденные 
Постановлением Администрации 
Суксунского городского округа 
от 21.02.2022 № 84 
 

18.05.2022 285 


